

FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 62183628

Data publicarii 18.10.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.180,73 RON - 3.180,73 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: ANTIGEL G12
10bucx16,81ron=168,10ron; BUCSA INJECTOR U650 2bucx25,21ron=50,42ron; INEL BUCSA
INJECTOR T 4bucx12,61ron=50,44ron; FILTRU COMBUSTIBIL T 2bucx8,40ron=16,80ron; BUTON
PORNIRE T 1bucx25,21ron=25, 21ron; INEL CAMASA METAL 2bucx33,61ron=67,22ron;
GARNITURA CHIULASA T 1bucx84,03ron=84,03ron; ULEI MOTOR M40/20L
3bucx218,49ron=655,47ron; VASELINA LICA 2/9KG 2bucx180,67ron=361,34ron; FILTRU ULEI
T 2bucx21,01ron=42,02ron; ULEI GM 10W40/1L 2bucx42,02ron=84,04ron; SOLUTIE
PARBRIZ/cx16,81ron=16,81ron; ULEI KROSS ATF/1L 5bucx33,61ron=168,05ron; FILTRU HU/2X
1bucx42,02ron=42,02ron; ULEI CASTROL EDGE/1L 6bucx50,42ron=302,52ron; CUREA 1143
1bucx42,02ron=42,02ron; PLATOU CARBUNI ELECTROMOTOR 1bucx100,84ron=100,84ron;
FILTRU ULEI U445 1bucx21,01ron=21,01ron; ULEI MOTOR M40/10L
2bucx113,45ron=226,90ron; ULEI HIDRAULIC H46/20L 2bucx218,49ron=436,98ron; SET
CONDUCTE INJECTOR T 2bucx46,22ron=92,44ron; FURTUN TECALIMETRU
1bucx25,21ron=25,21ron; CAP TECALIMETRU 1bucx12,61ron=12,61ron; PISTOL AER
GLICERINA 1bucx71,43ron=71,43ron; CLIPSURI CAPITONAJ 10bucx1,68ron=16,80ron.